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जित्त मतं्रालय 

(रािस्ट्ि जिभाग) 

(कें द्रीय अप्रत्यक्ष कर तथा सीमािलु्क बोडड) 

अजधसचूना  

नई ददल्ली, 3 माचड, 2022  

स.ं 14/2022-सीमािलु्क (ग.ैटै.) 

सा.का.जन. 170(अ).—सीमा िुल्क अजधजनयम, 1962 (1962 का 52) की धारा 7 की उपधारा (1) के उप-िाक्य 

(कक) के तहत प्रदत्त िजियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एिं सीमा िुल्क बोडड एतद्द्वारा, भारत सरकार, जित्त 

मंत्रालय (रािस्ट्ि जिभाग) की अजधसूचना सं. 12/97-सीमा िुल्क (ग.ैटै.), ददनांक 2 अप्रलै, 1997, जिसे सा.का.जन. 193 

(अ), ददनांक 2 अप्रैल, 1997 द्वारा भारत के रािपत्र, असाधारण में प्रकाजित दकया गया था  में और आग ेभी जनम्नजलजखत 

संिोधन करता ह,ै यथा:— 

उि अजधसूचना में,  सारणी में, क्रम संख्या 4 के समक्ष, गुिरात राज्य के संबंध में, कॉलम (3) में मद (ix) को और 

कॉलम (4) की उससे सम्बंजधत प्रजिजि को जनर्षित दकया िाएगा। 

 [फा. सं. 394/39/2021-सीमािुल्क (एएस)]  

िरद श्रीिास्ट्ति, जनदेिक  

 टटप्पणी : प्रधान अजधसूचना संख्या 12/97-सीमािुल्क (ग.ैटे.), ददनांक 2 अप्रैल, 1997, सा.का.जन. 193 (अ), ददनांक  

2 अप्रलै, 1997 के तहत भारत के रािपत्र, असाधारण के भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (i) में प्रकाजित दकया गया 

था तथा इसमें अंजतम बार अजधसूचना संख्या 67/2020-सीमािुल्क (गै.टे.) ददनांक 04 अगस्ट्त, 2020, 

सा.का.जन. 487 (अ), ददनांक 04 अगस्ट्त, 2020 द्वारा भारत सरकार के रािपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, 

उपखण्ड (i) के द्वारा संिोधन दकया गया था। 
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

NOTIFICATION  

New Delhi, the 3rd March, 2022 

No. 14 /2022-Customs (N.T.) 

G.S.R. 170(E).—In exercise of the powers conferred by clause (aa) of sub-section (1) of section 7 

of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the Central Board of Indirect Taxes and Customs hereby makes the 

following further amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Finance 

(Department of Revenue) No. 12/97-Customs (NT) dated the 2
nd 

April, 1997, published in the Gazette of 

India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) vide number G.S.R. 193 (E), dated the 2
nd 

April, 

1997, namely:— 

In the said notification, in the Table, against serial number 4, relating to the State of Gujarat, in 

column (3) the item (ix), and the corresponding entry thereto in column (4) shall be omitted. 

[F. No. 394/39/2021-Cus(AS)] 

SHARAD CHANDRA SRIVASTAVA, Director  

Note : The principal notification No.12/97-Customs(N.T.), dated the 2
nd 

April, 1997 was published in the 

Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) vide number G.S.R. 193(E), 

dated the 2
nd 

April, 1997 and last amended by notification number 67/2020-Customs (N.T.) dated 

the 04
th 

August, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-

section (i) vide number G.S.R. 487 (E), dated the 04
th
 August, 2020. 
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